
^^j ̂ /^y-ž.

Dodatek č. 24

ke smlouvě č. 60107/99 na sběr, svoz a odstranění komunálního odpadu a jeho složek platné
od l. 7. 1999 a uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Obec Roudné

Roudenská 120, 37007 České Budějovice
IČ: 002 45 372
Bankovní spojení: Raiffeisenbank C. Budějovice, č. u. : 3300033/5500

zastoupena

(dále jen "Objednatel")

Gustavem Hadem, starostou obce

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové
Provozovna České Budějovice, Žižkova tř. 1914/1 a, 370 Ol České Budějovice
Obchodní rejstřík: spisová značka B. 389, vedená u Krajského soudu v Hradci Králové,
den zápisu 4. 12. 1991
IČ: 421 94 920
DIČ: CZ42194920
Bankovní spojení: ČSOB Hradec ICrálové, č. u. : 8787063/0300

zastoupena

a

Stanislavem Tischlerem, oblastním manažerem,
na základě plné moci

Kateřinou Růžičkovou, obchodní zástupkyní
tel. 728 708 041, katerma. ruzickova(%mariusDedersen. cz

(dále jen "Zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jako „občanský zákoník"), uzavřít tento dodatek ke smlouvě o dílo
č. 60107/99 uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek uvedených v přílohách tohoto dodatku,
platného od 1. 1. 2025.

Stránka l z 13



Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH v přflohách tohoto dodatku.

Podpisem tohoto dodatku Objednatel souhlasí s přUožcnými přflohami, které se mohou při
akfaializari služeb ménifc

VeSkcré služby budou fakturovány společností Marius Pedersen SLS.

Dodatek č. 24 vťetnč všech přfloh byl projednán na zasedání ZO Roudné dne .^.̂ ..?. f2 ^
a schválen usnesením ť.

V C. Budějovicích dne V Roudném dne

IJ<
Stanislav Tischler

"icrhlar Dat"m: 2024. 11.26
11:50:38+01-00'

Zhotovitel

Digitálně podepsal
Gustav Had
Datum: 17:12. 2024

Objedmtel

Stránka 2 z 13



Příloha č. l k dodatku č. 24 smlouvy 60107/99, platná od l l. 2025

SEZNAM PŘÍLOH

Příloha č. l - Seznam příloh

Příloha č. 2 - Ujednané svazové režimy

Příloha č. 3 - Počet sběrných nádob

Příloha č. 4 - Komunátoí a biologicky rozložitelný odpad

Příloha č. 5 - Separovaný sběr

Příloha č. 6 - Pronájmy nádob

Příloha č. 7 - Odstranění dalších odpadů

Pnloha č. 8 - Odstranění nebezpečných odpadů

Příloha č. 9 - Přeprava velkoobjemových a nebezpečných odpadů

Příloha č. 10 - Přeprava mobilních svozů a svoz textilu

Příloha č. 11 - Poradenství v odpadovém hospodářství

Stránka 3 z 13



Pnloha č. 2 k dodatku č. 24 smlouvy 60107/99, platná od l l 2025

UJEDNANÉ SVOZOVÉ REŽIMY

Druh odpadu

Komunální odpad

Papír 1100 l

Plast 11001

Sklo

Kovy

BRKO 2401

Četnost svozu

26 svozů /rok, tj. l x za 14 dnů po celý rok

52 svozů /rok, tj. l x za týden po celý rok

52 svozů /rok, tj. l x za týden po celý rok

12 svozů /rok, tj. l x za měsíc po celý rok

12 svozů /rok, tj. l x za měsíc po celý rok

l xza 14 dnů od 1.3. do 30.11.

Biologicky rozlož, odpad z kuchyní a stravoven l x za 14 dnů (školní jídelna, kat.č. 20 Ol 08)

Jedlý tuk a olej na výzvu (kat. č. 20 Ol 25)

Případné změny svazového dne budou zhotovitelem s dostatečným předstihem nahlášeny.

Stránka 4 z 13



Příloha č. 3 k dodatku č. 24 smlouvy 60107/99, platná od l. l. 2025

POČET SBĚRNÝCH NÁDOB V OBCI ROUDNÉ

Druh odpadu

KOMUNÁLNÍ ODPAD

PAPÍR separovaný

PLAST separovaný

SKLO separované

KOVY separované

BRKO

Biologicky rozlož, odpad
z kuchyní a stravoven

JEDLÝ TUK A OLEJ

Odpady obsahující azbest

Objemný odpad

Suť

Druh nádoby

sběrné nádoby 1101 (Objednatele)

sběrné nádoby 11001 (zápůjčka)

sběrné nádoby 11101 (Ob'ednatele)

sběrné nádoby 11001 (pronájem)

Počet kusů

cca 448 ks

dle předávacího protokolu

cca 2 ks

dle předávacího protokolu

sběrné nádoby VOK 14 m3 a síť (pronájem) SD dle předávacího protokolu

sběrné nádoby 11001 (pronájem)

sběrné nádoby VOK 8 m3 (Objednatele)

sběrné nádoby zvon 1100 l (pronájem)

sběrné nádoby VOK 8 m3 (pronájem)

sběrné nádoby zvon 1100 l (pronájem)

sběrné nádoby 1201 (Objednatele)

sběrné nádoby 2401 (Objednatele)

sběrné nádoby VOK 8 m3 (pronájem)

Big bag

sběrné nádoby sud 70 l (zápůjčka)

sběrné nádoby 240 l (zápůjčka)

sběrné nádoby VOK 8 m3 (Objednatele)

sběrné nádoby VOK 8 m3 (Objednatele)

sběrné nádoby VOK 8 m3 (zápůjčka)

sběrné nádoby VOK 3 m3 (pronájem) SD

dle předávacího protokolu

cca l ks

dle předávacího protokolu

dle předávacího protokolu

dle předávacího protokolu

cca 30 ks

dle předávacího protokolu

dle předávacího protokolu

cca 3 ks

dle předávacího protokolu

dle předávacího protokolu

cca l ks

cca l ks

dle předávacího protokolu

dle předávacího protokolu

Další nové nádoby mohou být poskytnuty Objednateli do pronájmu nebo je možné nádoby či PE
pytle zakoupit za ceny dle aktuálního ceníku, který je k dispozici na provozovně v Růžově u
Borovan u paní Dany Fridrichové, tel. : 493 647 521.

V případě ukončení pronájmu nádob ze strany Objednatele v době kratší 5 let, uhradí
Objednatel zůstatkovou hodnotu nádob Zhotoviteli.

V případě poškození nehomologované nádoby nebudou svazovou firmou uznány reklamace.
Záruku na pronajaté nádoby poskytujeme v délce 24 měsíců od jejich předání, poté již nebude
nádoba reklamována nebude-li se jednat o mechanické poškození způsobené naší osádkou při
provedení výsypu.

Stránka 5 z 13



Pnloha č. 4 k dodatku č. 24 smlouvy 60107/99, platná od l. l. 2025

KOMUNÁLNÍ A BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ ODPAD

CENA DOPRAVY KOMUNÁLNÍHO A BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÉHO ODPADU

Druh odpadu

Komunální a biologicky rozložitelný odpad

Jednotková hodinová sazba za dopravu

2 021 Kč/hod.*

Odhadovaná doba svozu komunálního odpadu je 5 hodin. Zhotovitel si vyhrazuje právo na změnu
předpokládané doby svazové trasy v případě nutných změn (např. : uzavření komunikace apod. ).

Svoz komunálního odpadu od obecního úřadu 500 Kč/rok/kus

Maximální nosnost nádoby s biologicky rozložitelným odpadem je 80 kg, je třeba tyto nádoby
nepřetěžovat, aby nedošlo k jejich poškození. Pokud bude nádoba přeplněna, má pracovník Marius
Pedersen a. s. právo tuto nádobu odmítnout vysypat a v případě poškození nebude uznána reklamace.

CENA ODSTRANĚNÍ KOMUNÁLNÍHO ODPADU

Druh odpadu

Komunální

odpad

Biologicky

rozložitelný
odpad

Cena uložení

odpadu/t

880 Kč

740 Kč

Zákonný poplatek/t

500 Kč

účtovaný obci do 160 kg za občana za rok

l 500 Kč

účtovaný obci od 160 kg za občana za rok

O Kč

Celková cena za

tunu odpadu

l 380 Kč

2 380 Kč

740 Kč

Uvedené ceny zahrnují sběr a svoz odpadu, přepravu odpadu na skládku a manipulace se sběrnými
nádobami, kromě vynášky a zanášky, které jsou definovány v odst. Vil přílohy I smlouvy.

*V případě naplnění kapacity svozového vozidla BOBR PRESS odpadem ještě před dokončením
svozu všech nádob v obci bude k výše uvedené ceně za tento svoz doúčtována jednotková hodinová
sazba dle typu vozidla a času.

CENA MIMOŘÁDNÉHO SVOZU ODPADU VOZIDLEM BOBR PRESS

Druh vozidla

BOBR PRESS

Jednotková hodinová sazba za dopravu

2 502 Kč/hod.

Stránka 6 z 13



Příloha č. 5 k dodatku č. 24 smlouvy 60107/99, platná od l. l. 2025

SEPAROVANÝ SBĚR

CENA SVOZŮ SEPAROVANÉHO SBĚRU

Druh odpadu
PAPÍR
separovaný
PLAST

separovaný

SKLO separované

KOV separovaný

BIO odpad

z kuchyní a

stravoven

JEDLÝ TUK A OLEJ

Velikost

nádoby

11001

11001

zvon 1100 l

zvon 1100 l

sud 70 l

2401

Počet svozů

za rok

52

52

12

12

26

na výzvu

Cena Jednoho

svozu/výsypu/ks

405 Kč

405 Kč

439 Kč

439 Kč

161 Kč

263 Kč

Ceny svozů jsou uvedeny bez pronájmu nádoby.

Všechny výše uvedené ceny zahrnují následující položky a poplatky:
^ sběr a svoz separovaného odpadu
^ manipulaci se sběrnými nádobami a kontejnery
^ přepravu odpadu k dalšímu zpracování
^ pomoc při získávání podpory fondů

V případě, že tento separovaný odpad bude natolik znečištěn komunálním odpadem, že nebude
vhodný k dmhotnému využití, bude odstraňován na skládce jako komunální odpad. Objednatel bude
hradit náklady spojené s přetříděním separovaných složek KO na základě aktuálního ceníku tfídících
zařízení.

V případě, že prodej vytříděných druhotných surovin nepokryje náklady na přetřídění, může
být účtován recyklační poplatek.
Výše recyklačního poplatku bude předem oznámena.

Stránka 7 zl 3



Příloha č. 6 k dodatku č. 24 smlouvy 60107/99, platná od l l. 2025

PRONÁJEM NÁDOB

CENA DLOUHODOBÉHO PRONÁJMU STÁVAJÍCÍCH NÁDOB*

Druh odpadu

KOMUNÁLNÍ ODPAD

PAPÍR A PLAST

SKLO A KOVY

BRKO

VOK

Velikost nádoby

11101

11001

11001

2401

3 m3, 8 m3, 14 m3

Cena nádoby za rok a počet kusů

2 020 Kč/1 ks

2 142 Kč/1 ks

2 713 Ké/1 ks

311 Kč/1 ks

17 994 Kč/1 ks

CENA DLOUHODOBÉHO PRONÁJMU DALŠÍCH NÁDOB^

Druh odpadu

KOMUNÁLNÍ ODPAD

PAPÍR A PLAST

SKLO A KOVY

BRKO

VOK

Velikost nádoby

11101

11001

11001

2401

3 m3, 8 m3, 14 m3

Cena nádoby za rok a počet kusů

2 121 Kč/1 ks

2 249 Ké/1 ks

2 849 Kč/1 ks

327 Kč/1 ks

18 894 Kč/1 ks

*Cena bude fakturována za každou stávající nádobu, kterou si Objednavatel již převzal do
pronajmu.

**Cena bude Objednavateli fakturována za každou nově pronajatou nádobu dle podepsaného
předávacího protokolu.

Stránka 8 z 13



Příloha č. 7 k dodatku č. 24 smlouvy 60107/99, platná od l. l. 2025

ODSTRANĚNÍ DALŠÍCH ODPADŮ

CENA ODSTRANĚNI ODPADU KATEGORIE „O"

Ceny za odstranění dalších odpadů kategorie „O" se řídí dle platného ceníku skládky Růžov a. s.

ODSTRANĚNÍ A ODVOZ TEKUTÝCH ODPADŮ (JÍMKY, SEPTIKY)

Úkony při využití vozidla Tatra ČAS 11

Doprava vozidla + přístavné

Manipulace (práce)

Likvidace odpadních vod

Cena úkonu

56 Kč/km + 369 Kč [jednorázový poplatek*)

231 Kč/15 minut

347 Kč za m3

*Poplatekje účtován za zhoršené pracovní podmínky.

CENA ODPADŮ V REŽIMU ZPĚTNÉHO ODBĚRU

Externí

katalogové
číslo

EEZ1.2

EEZ2.1

EEZ2.2

EEZ2.4

EEZ3.3

EEZ3.4

EEZ4. 18

EEZ5.32

BATI

BAT2

Popis

Chladničky, kombinace chladničky a

mrazničky

Obrazovky - LCD

Televize

Monitory

Zářivky

Vysoce intenzivní výbojky, včetně
vysokotlakých so

Ostatní velká zařízení v jiné

podskupině neuvedená

Ostatní malá zařízení v jiné

podskupině neuvedená

Primární články - monočlánky

Sekundární články - nabíjecí baterie

Olověné - autobaterie

Základní měrná

jednotka

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

T

KS

KS

Cena manipulace

za kus (t)

80 Kč

60 Kč

70 Kč

60 Kč
5 Kč

5 Kč

20 Kč

10 Kč

2 000 Kč

4 Kč
4 Kč

O Kč

CENA ODSTRANĚNI PNEUMATIK

Druh odpadu

Pneumatiky

Cena za tunu

3 500 Kč

Stránka 9 z 13



Příloha č. 8 k dodatku č. 24 smlouvy 60107/99, platná od l. l. 2025

ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ

Kat. č. Kategorie Název odpadu

13 02 08

15 Ol 10

15 Ol 11

150202

16 Ol 07

20 Ol 13

20 Ol 14

20 Ol 26

20 Ol 27

20 Ol 31

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Nechlorovaný minerální motorové, převodové a mazací
oleje

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly
těmito látkami znečištěné

Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu
(např. azbest) včetně prázdných tlakových nádob

Absorpční činidla, čisticí tkaniny a ochranné oděvy
znečištěné nebezpečnými látkami

Olejové filtry

Rozpouštědla

Kyseliny

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 Ol 25

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky

Staré léky

Cena za

tunu

l 700 Kč*

13 000 Kč

13 000 Kč

13 000 Kč

13 000 Kč

20 000 Kč

13 000 Kč

13 000 Kč*

13 000 Kč

22 000 Kč

* Ke každému odvozu olejů bude účtován jednorázový poplatek za administrativní úkon - ohlášení
Cehií správě ve výši 300 Kč.

Stránka 10 z 13



Pnloha č. 9 k dodatku č. 24 smlouvy 60107/99, platná od l. l 2025

PŘEPRAVA VELKOOBJEMOVÝCH A NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ

JNK malé (do 5 tun)

CENA PŘEPRAVY

Typ vozidla Úkon

DODÁVKA přeprava odpadů
manipulace, nakládka, vykládka

přeprava odpadů

s vlekem

manipulace

čekací doba

ronájem konte'neru 3-8 m3

přeprava odpadů

s vlekem

manipulace

čekací doba

pronájem kontejneru 9-34 m3

*Cena bude účtována za každých započatých 15 minut.

JN K velké (do 12 tun)

Cena

26 Kč/km

231 Kč/15 min.*

35 Kč/km

38 Kč/km

144Kč/mani ulaci

144 Kč/15 min.*

74 Kč/den

51 Kč/km

58 Kč/km

173 Kč/manipulace

173 Ké/15 min.*

144 Kč/den

Přeprava velkoobjemových a nebezpečných odpadů bude uskutečňována jednoramenným nosičem
kontejnerů typ INK malé s kontejnery o objemu 3 m3- 8m3 a maximální nosností 3 t nebo
jednoramenným nosičem kontejnerů typ JNK velké s kontejnery o objemu 9 m3 - 34 m3 a maximální
nosností 121 (sólo).

Stránka 11 z 13



Pnloha č. 10 k dodatku č. 24 smlouvy 60107/99, platná od l l. 2025

PŘEPRAVA MOBILNÍCH SVOZŮ

Pro jamí/podzimní mobilní svozy budou přednostně využívána vozidla INK malé kontejnerem
o objemu 8 m3 (nebezpečné odpady) a vozidlo BOBR PRESS (objemné odpady).

Typ vozidla

BOBR PRESS

JNK malé

Cena

2 502 Kč

l 047 Kč

Jednotkové ceny zahrnují:
projetí příslušné trasy (dle časového rozpisu)
manipulace s odpadem
pronájem kontejnerů a příslušných nádob na odpady
prostoje na zastávkách
odvoz odpadů

V případě nutnosti výměny VOK z důvodu naplnění vozidla odpadem bude k výše uvedené ceně
doúčtována cena dle typu vozidla a času.

SVOZ TEXTILU

Svoz textilu*

Doprava

Likvidace textilu

Pronájem nádoby
ZVON na textil

KONTERNER na textil

Cena za kus

250 Kč

O Kč/t

5 924 Kč/rok

3 590 Kč/rok

* Textil (nepotřebné oblečení, lůžkoviny, závěsy a další textil) bude svážen v pytlích/z nádob typu ZVON či
KONTEJNER k tomuto sběru určených s četností lx za měsíc nebo lx za 1/4 roku.

Stránka 12 z 13



Příloha č. 11 k dodatku č. 24 smlouvy 60107/99, platná od l. l. 2025

PORADENSTVÍ V ODPADOVÉM HOSPODÁŘSTVÍ

Popis služby

Poradenství v odpadovém hospodářství*

Roční sazba za službu

l 300 Kč

*Vedení průběžné evidence o druhu a množství odpadů zneškodněných, resp. předaných k dalšímu
zpracování v souladu s touto smlouvou, podávání ročních hlášení o produkci odpadů v obci,
zpracování statistického hlášení pro CSU.

V případě předání odpadů na jiné koncové zařízení, než má Zhotovitel (MP), je Objednatel (obec)
povinen předat Zhotoviteli (MP) spolu s dodacím listem (vážním lístkem apod.) i Souhlas
k nákladní s odpady tohoto cizího koncového zařízení včetiiě seznamu kódů z Provozního řádu.
V opačném případě nenose Zhotovitel (MP) zodpovědnost za porušení zákonné povinnosti
nakládaní s odpady a vedení evidence.

Stránka 13 z 13


